
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 089/17

Alicante,  24 de Noviembre de 2018

I Control Alevin/Cadete A.L.

Organiza: C.A. Apol-Ana

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA

 TODA INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION 

EN DICHA PRUEBA. La confirmación la podrá realizar los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

24/11/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  08.00 EA614 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Atmo. San Vicente

2  08.10 EA346 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

3  08.23 EA787 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

4  08.41 EA673 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5  08.43 EA271 LOPEZ SEGURA, JOSE ANTONIO ESP 04 Juventud Atletica Elche

6  08.46 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

7  08.48 EA697 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8  08.70 EA782 RAMOS ESPLA, ALEJANDRO ESP 04 Apol-Ana

9  08.93 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

10  08.96 EA669 BALDI VICENT, AITOR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

11  09.11 EA97 OTERO SORIA, ALEJANDRO ESP 04 C. A. Sant Joan

12  09.19 EA261 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 05 Juventud Atletica Elche

13  09.38 EA667 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

14  10.62 EA794 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 Atletismo Torrevieja

15 EA301 ANTON ABARCA, CARLOS MARIA ESP 05 C. A. Sant Joan

16 EA306 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

17 EA307 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

18 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

19 EA460 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 04 Atletismo Alcoy

20 EA784 GARCIA LILLO, ALONSO ESP 04 Apol-Ana

21 EA671 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

22 EA813 MAGLIOLO , ENZO ESP 05 E.A.Mutxamel

23 EA672 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

24 EA276 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

25 EA85 O'HARA , MAXIMILIAN PATRICK GER 05 C. A. Sant Joan

26 EA463 PLA SOLER, ROGER ESP 05 Atletismo Alcoy

27 EA378 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 05 CA Promesas Villena

28 EV800 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

29 EA774 SANCHEZ DIEZ, NICOLAS ESP 05 Apol-Ana

30 EA347 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

31 EA616 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 05 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.45 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.La Rabosa

60m MASC. AL_CM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Control Prov.Alicante P.C. Sub12+Sub16/Alevín-Cadete|Jocs Esportius C.V.

Fecha Inicio Fecha Fin



2  09.49 EA392 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

3  09.55 EV805 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA Stock Logistic

4  09.75 EA807 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

5  09.96 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

6  09.99 EA68 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

7  10.06 EA361 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

8  10.11 EA485 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

9  10.13 EA551 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

10  10.14 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

11  10.23 EA230 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 08 Juventud Atletica Elche

12  10.32 EA161 MIRAVETE TORNERO, ENZO ESP 08 CA Elche Decatlon

13  10.48 EA491 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

14  10.78 EA154 PICO CALDERON, ERIC ESP 08 CA Elche Decatlon

15  11.78 EA552 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

16  12.85 EA111 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan

17 EA303 BERENGUER SEVA, VICTOR ESP 09 C. A. Sant Joan

18 EA117 DEVESA CHAFER, DAVID ESP 09 C. A. Sant Joan

19 EA810 DOMENECH ALENDA, PABLO ESP 08 C. A. Sant Joan

20 EA379 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 CA Promesas Villena

21 EA158 GARCIA ARTESEROS, BORJA ESP 08 CA Elche Decatlon

22 EA116 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

23 EA804 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 Centre Esp. Colivenc

24 EA438 PELEGRIN CARBONERO, DIEGO ESP 08 E.A. Catral

25 EA308 PRAGER , GAEL FRA 08 C. A. Sant Joan

26 EA228 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 08 Juventud Atletica Elche

27 EA114 SOLA VALENZUELA, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

28 EA110 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:40.58 EA787 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 04 Apol-Ana

2  00:49.19 EA669 BALDI VICENT, AITOR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

3 EA301 ANTON ABARCA, CARLOS MARIA ESP 05 C. A. Sant Joan

4 EA797 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 05 Atletismo Torrevieja

5 EA813 MAGLIOLO , ENZO ESP 05 E.A.Mutxamel

6 EA618 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

7 EA85 O'HARA , MAXIMILIAN PATRICK GER 05 C. A. Sant Joan

8 EA346 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena

9 EA378 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 05 CA Promesas Villena

10 EA782 RAMOS ESPLA, ALEJANDRO ESP 04 Apol-Ana

11 EV800 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

12 EA774 SANCHEZ DIEZ, NICOLAS ESP 05 Apol-Ana

13 EA617 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

14 EA347 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

15 EA265 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche

16 EA616 VICEDO SANCHEZ, CARLOS ESP 05 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:27.70 EA392 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

2  01:38.65 EA485 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

3  01:44.90 EA227 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

4  01:58.65 EA552 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

5 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

6 EA623 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

7 EA117 DEVESA CHAFER, DAVID ESP 09 C. A. Sant Joan

8 EA158 GARCIA ARTESEROS, BORJA ESP 08 CA Elche Decatlon

9 EA446 GISBERT MORAL, JORGE ESP 09 Atletismo Alcoy

10 EA160 MACIA MACIA, JORGE ESP 08 CA Elche Decatlon

11 EA382 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 09 CA Promesas Villena

12 EA438 PELEGRIN CARBONERO, DIEGO ESP 08 E.A. Catral

500m MASC. AL_AM

300m MASC. AL_CM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  02:56.82 EA531 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

2  03:03.48 EA604 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

3  03:04.48 EA176 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

4  03:05.03 EA668 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Centre Esp. Colivenc

5  03:08.7 EA598 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 05 C.A.Cableworld

6  03:10.90 EA605 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

7  03:16.38 EA59 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 04 C.A.Petrer Capet

8  03:19.70 EA529 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 04 Esc. CD Oriol

9  03:20.01 EA268 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 04 Juventud Atletica Elche

10  03:23.16 EA670 MARCO SILES, JAVIER ESP 04 Centre Esp. Colivenc

11  03:23.71 EA94 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 04 C. A. Sant Joan

12  03:23.96 EA267 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche

13  03:28.49 EA193 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 04 CA Elche Decatlon

14  03:32.16 EA270 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche

15  03:35.66 EA179 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 04 CA Elche Decatlon

16  03:37.53 EA269 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 04 Juventud Atletica Elche

17  03:50.02 EA776 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana

18  04:31.32 EA794 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 Atletismo Torrevieja

19 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

20 EA262 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 05 Juventud Atletica Elche

21 EA615 ROMERO JUAN, JUAN ESP 04 Atmo. San Vicente

22 EA348 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 04 CA Promesas Villena

23 EA197 VAZQUEZ PEREZ, NANUK ESP 04 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:17.99 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.La Rabosa

2  03:27.21 EA653 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO ESP 08 Atletismo Dolores

3  03:37.62 EA68 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

4  03:45.39 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

5  04:09.14 EA340 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

6 EA810 DOMENECH ALENDA, PABLO ESP 08 C. A. Sant Joan

7 EA379 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 CA Promesas Villena

8 EA436 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

9 EA435 LLOPIS MANZANERA, ENOL ESP 08 E.A. Catral

10 EA789 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

11 EV805 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA Stock Logistic

12 EA381 TOMAS POLO, CARLOS ESP 09 CA Promesas Villena

13 EA361 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,46 EA176 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

2  1,43 EA324 GASENKO , IVAN RUS 05 Atletismo Torrevieja

3  1,40 EA672 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4  1,40 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

5  1,38 EA618 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

6  1,35 EA570 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

7  1,25 EA697 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8  1,20 EA59 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 04 C.A.Petrer Capet

9  1,00 EA265 SELAS LERIDA, ALVARO ESP 05 Juventud Atletica Elche

10 EA306 BELLON GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

11 EA307 BELLON GONZALEZ, IVAN ESP 04 C. A. Sant Joan

12 EA342 GARRES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ESP 05 Atletismo Torrevieja

13 EA617 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,82 EA227 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  3,47 EA701 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_AM



3  3,33 EA110 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

4  3,26 EA551 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

5  3,12 EA142 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

6  3,07 EA161 MIRAVETE TORNERO, ENZO ESP 08 CA Elche Decatlon

7  3,01 EA230 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 08 Juventud Atletica Elche

8  2,98 EA228 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 08 Juventud Atletica Elche

9  2,75 EA807 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

10  2,72 EA435 LLOPIS MANZANERA, ENOL ESP 08 E.A. Catral

11  2,70 EA491 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

12 EA340 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 Atletismo Torrevieja

13 EA623 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

14 EA158 GARCIA ARTESEROS, BORJA ESP 08 CA Elche Decatlon

15 EA436 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

16 EA63 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 09 C.A.Petrer Capet

17 EA116 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

18 EA789 MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS ESP 08 Atletismo Torrevieja

19 EA804 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 Centre Esp. Colivenc

20 EA625 RINCON NUÑEZ, FRANCISCO MANUEL ESP 09 Atmo. San Vicente

21 EA114 SOLA VALENZUELA, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

22 EA806 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 08 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10,29 EA98 JIMENEZ GONZALEZ, DAVID ESP 04 C. A. Sant Joan

2  9,94 749 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 04 Apol-Ana

3  9,51 EA671 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc

4 EA517 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

5 EA667 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

6 EA776 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana

7 EA673 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

8 EA784 GARCIA LILLO, ALONSO ESP 04 Apol-Ana

9 EA605 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

10 EA570 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

11 83 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 05 C. A. Sant Joan

12 EA333 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 Atletismo Torrevieja

13 EV800 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc

14 EA531 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  5,74 EA701 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

2  4,61 EA154 PICO CALDERON, ERIC ESP 08 CA Elche Decatlon

3  4,06 EA111 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan

4 EA303 BERENGUER SEVA, VICTOR ESP 09 C. A. Sant Joan

5 EA63 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 09 C.A.Petrer Capet

6 EA308 PRAGER , GAEL FRA 08 C. A. Sant Joan

7 EA625 RINCON NUÑEZ, FRANCISCO MANUEL ESP 09 Atmo. San Vicente

8 EA381 TOMAS POLO, CARLOS ESP 09 CA Promesas Villena

9 EA806 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 08 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  08.34 EA138 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 04 C.A.Petrer Capet

2  08.66 EA522 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

3  08.80 EA779 FLORES CHINCHILLA, NATALIA ESP 04 Apol-Ana

4  08.80 EA525 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 Esc. CD Oriol

5  08.86 EA245 PREPELITA , NOEMI MDA 05 Juventud Atletica Elche

6  09.03 EA410 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

7  09.04 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

8  09.07 EA251 MENA VICENTE, PAULA ESP 04 Juventud Atletica Elche

9  09.08 EA180 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

10  09.11 EA520 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

Peso (2kg) MASC. AL_AM

60m FEM. AL_CF

Triple Salto MASC. AL_CM



11  09.13 EA355 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

12  09.17 EA91 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

13  09.20 EA449 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

14  09.21 EA518 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol

15  09.23 EA407 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

16  09.23 EA181 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

17  09.28 EA89 SEGUI ROCAMORA, ALEJANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

18  09.43 EA325 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

19  09.51 EA92 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 04 C. A. Sant Joan

20  09.55 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

21  09.62 EA566 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

22  09.64 EA682 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

23  09.73 EA331 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 Atletismo Torrevieja

24  09.75 EA678 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

25  09.79 EA768 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

26  09.80 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

27  09.88 EA409 PALOMARES MARTINEZ, MARTINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

28  09.99 EA190 SOLER CASTAÑO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

29 EA567 ARENAS MARTINEZ, ANNA ESP 04 E.A.Mutxamel

30 EA519 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol

31 EA146 BELTRAN ALGARRA, PATRICIA ESP 05 C.A.Petrer Capet

32 EA452 BENAVENT SEGURA, AITANA ESP 04 Atletismo Alcoy

33 EA680 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

34 EA430 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

35 EA456 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

36 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

37 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

38 EA222 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

39 EA681 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

40 EA568 FRADE SUAREZ, DEVA ESP 05 E.A.Mutxamel

41 EA608 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

42 EA457 GARCIA BLANES, JULIA ESP 05 Atletismo Alcoy

43 EA451 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 05 Atletismo Alcoy

44 EA454 GOMEZ CORCHADO, MAR ESP 05 Atletismo Alcoy

45 EA90 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 04 C. A. Sant Joan

46 EA459 JULIA CLAVELLINAS, SARA ESP 04 Atletismo Alcoy

47 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

48 EA337 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 Atletismo Torrevieja

49 EA191 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

50 EA105 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 05 C. A. Sant Joan

51 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

52 EA569 MORAN ESTRADA, MARINA ESP 05 E.A.Mutxamel

53 EA527 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 Esc. CD Oriol

54 EA189 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

55 EA93 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

56 EA195 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

57 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

58 EA679 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

59 EA565 RIPOLL MOYA, AINARA ESP 04 E.A.Mutxamel

60 EA702 RODRIGUEZ MORILLA, ANA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

61 EA798 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

62 EA104 SANTANA SALES, CELIA ESP 04 C. A. Sant Joan

63 EA532 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

64 EA356 TOMAS POLO, NEREA ESP 05 CA Promesas Villena

65 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.02 EA35 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2  09.85 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

3  09.90 EA548 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

4  10.02 EA549 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

60m FEM. AL_AF



5  10.25 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

6  10.35 EA66 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet

7  10.38 EA441 CALVO CHANFREUT, LOLA ESP 08 Atletismo Alcoy

8  10.42 EA157 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon

9  10.51 EA416 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

10  10.60 EA316 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

11  10.71 EA734 ESCRIBANO LLINARES, CLAUDIA ESP 08 Apol-Ana

12  10.75 EA238 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 08 Juventud Atletica Elche

13  12.04 EA733 MARTINEZ MOLINA, YAIZA ESP 08 Apol-Ana

14 EA236 ALACID NAVARRO, IRENE ESP 08 Juventud Atletica Elche

15 EA486 APARICIO SANCHEZ, CARMEN ESP 08 Esc. CD Oriol

16 EA628 BASCUÑANA VILLANOVA, NAGORE ESP 09 Atmo. San Vicente

17 EA300 BAU LILLO, MARA ESP 09 C. A. Sant Joan

18 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 09 Atmo. San Vicente

19 EA412 DIAZ GIL, ANDREA ESP 08 At. Petrer Running Cid

20 EA440 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA ESP 09 Atletismo Alcoy

21 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

22 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

23 EA545 JANSSENS , ALEXANDRA BEL 09 E.A.Mutxamel

24 EA439 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 09 E.A. Catral

25 EA108 LLORCA LLEON, MARINA ESP 08 C. A. Sant Joan

26 EA550 LOPEZ SUAREZ, MARTA ESP 09 E.A.Mutxamel

27 EA693 LOZANO MOLES, SINAI ESP 08 Centre Esp. Colivenc

28 EA305 LUCAS ARRARTE, SOFIA ESP 08 C. A. Sant Joan

29 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

30 EA232 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

31 EA546 MORANT NAVARRO, MIRIAM ESP 09 E.A.Mutxamel

32 EA304 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 09 C. A. Sant Joan

33 EA302 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C. A. Sant Joan

34 EA109 MORENO LAFUENTE, MARTA ESP 09 C. A. Sant Joan

35 EA626 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

36 EA495 PEREZ VERDU, NAIRA MARIA ESP 08 Esc. CD Oriol

37 EA732 RIZZO GOMEZ, ALBA ESP 08 Apol-Ana

38 EA43 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

39 EA443 SANCHEZ SOLER, MAR ESP 09 Atletismo Alcoy

40 EA103 TEJADA VALDES, JANA ESP 09 C. A. Sant Joan

41 EA365 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:44.00 EA138 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 04 C.A.Petrer Capet

2  00:44.03 EA527 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 Esc. CD Oriol

3  00:45.45 EA456 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

4  00:45.83 EA93 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

5  00:46.16 EA779 FLORES CHINCHILLA, NATALIA ESP 04 Apol-Ana

6  00:46.55 EA525 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 Esc. CD Oriol

7  00:48.80 EA449 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

8  00:49.49 EA519 BAS MARTI, LOLA ESP 04 Esc. CD Oriol

9  00:49.61 EA335 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 04 Atletismo Torrevieja

10  00:50.18 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

11  00:50.32 EA518 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 Esc. CD Oriol

12  00:51.37 EA351 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 04 CA Promesas Villena

13 EA427 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

14 EA567 ARENAS MARTINEZ, ANNA ESP 04 E.A.Mutxamel

15 EA146 BELTRAN ALGARRA, PATRICIA ESP 05 C.A.Petrer Capet

16 EA452 BENAVENT SEGURA, AITANA ESP 04 Atletismo Alcoy

17 EA430 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

18 EA791 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 04 Atletismo Torrevieja

19 EA522 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

20 EA611 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

21 EA610 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

22 EA608 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 04 Atmo. San Vicente

300m FEM. AL _CF



23 EA407 GARCIA AMAT, MARINA ESP 05 At. Petrer Running Cid

24 EA457 GARCIA BLANES, JULIA ESP 05 Atletismo Alcoy

25 EA451 GILABERT BENEYTO, JULIA ESP 05 Atletismo Alcoy

26 EA454 GOMEZ CORCHADO, MAR ESP 05 Atletismo Alcoy

27 EA459 JULIA CLAVELLINAS, SARA ESP 04 Atletismo Alcoy

28 EA191 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

29 EA523 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 Esc. CD Oriol

30 EA569 MORAN ESTRADA, MARINA ESP 05 E.A.Mutxamel

31 EA609 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

32 EA377 PAYA TORMO, ANGELA ESP 05 CA Promesas Villena

33 EA447 PEIDRO MARTINEZ, IVANE ESP 04 Atletismo Alcoy

34 EA612 PONS NAPIER, LAURA ESP 05 Atmo. San Vicente

35 EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

36 EA42 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Petrer Capet

37 EA178 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

38 EA181 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

39 EA406 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 04 At. Petrer Running Cid

40 EA410 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 04 At. Petrer Running Cid

41 EA532 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

42 EA356 TOMAS POLO, NEREA ESP 05 CA Promesas Villena

43 EA533 TSOLTA , ANASTASIA UKR 04 Esc. CD Oriol

44 EA177 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:36.85 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  01:40.71 EA405 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 Atletico Novelda

3  01:49.79 EA487 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol

4  01:52.07 EA157 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon

5  01:54.10 EA411 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

6  01:55.77 EA486 APARICIO SANCHEZ, CARMEN ESP 08 Esc. CD Oriol

7  02:02.08 EA315 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

8  02:05.23 EA163 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA ESP 08 CA Elche Decatlon

9 EA236 ALACID NAVARRO, IRENE ESP 08 Juventud Atletica Elche

10 EA300 BAU LILLO, MARA ESP 09 C. A. Sant Joan

11 EA441 CALVO CHANFREUT, LOLA ESP 08 Atletismo Alcoy

12 EA621 CARDONA TORRES, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

13 EA341 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 Atletismo Torrevieja

14 EA440 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA ESP 09 Atletismo Alcoy

15 EA415 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 09 Esc.CD Polanens

16 EA35 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

17 EA536 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA ESP 09 C.A.Petrer Capet

18 EA439 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 09 E.A. Catral

19 EA65 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

20 EA235 LOPEZ MARTINEZ, IRENE ESP 08 Juventud Atletica Elche

21 EA627 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 09 Atmo. San Vicente

22 EA295 MARCO MONERA, MARTA ESP 08 Almoradi Trikilometros

23 EA495 PEREZ VERDU, NAIRA MARIA ESP 08 Esc. CD Oriol

24 EA732 RIZZO GOMEZ, ALBA ESP 08 Apol-Ana

25 EA493 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 Esc. CD Oriol

26 EA43 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

27 EA443 SANCHEZ SOLER, MAR ESP 09 Atletismo Alcoy

28 EA811 SEMPERE LOPEZ, MARINA ESP 08 C. A. Sant Joan

29 EA103 TEJADA VALDES, JANA ESP 09 C. A. Sant Joan

30 EA365 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:04.85 217 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 04 Apol-Ana

2  03:19.23 EA188 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

3  03:23.9 EA663 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

4  03:24.16 EA252 AGULLO CANDELA, ROCIO ESP 04 Juventud Atletica Elche
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5  03:24.94 EA177 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

6  03:27.09 EA455 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 04 Atletismo Alcoy

7  03:27.37 EA516 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

8  03:28.60 EA613 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA ESP 04 Atmo. San Vicente

9  03:29.19 EA42 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Petrer Capet

10  03:29.50 EA431 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

11  03:29.78 EA354 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 04 CA Promesas Villena

12  03:31.45 EA134 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

13  03:33.97 EA312 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 C. A. Sant Joan

14  03:35.62 EA196 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 04 CA Elche Decatlon

15  03:38.47 EA248 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

16  03:39.23 EA408 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

17  03:44.74 EA53 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 04 C.A.Petrer Capet

18  03:49.03 EA664 GARCIA GRAU, GABRIELA ESP 04 Atletismo Dolores

19  03:49.97 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

20  03:54.08 EA662 CORCUERA VARO, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

21  03:57.21 EA349 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 05 CA Promesas Villena

22  03:59.18 EA51 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 04 C.A.Petrer Capet

23  04:06.91 EA425 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

24 EA427 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

25 EA597 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 04 C.A.Cableworld

26 EA521 CARRILLO NAVARRO, LAURA ESP 05 Esc. CD Oriol

27 EA375 FERRANDIZ RIOS, GALA ESP 05 CA Promesas Villena

28 EA352 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 04 CA Promesas Villena

29 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

30 EA665 NAJAR MARTINEZ, ANAIS ESP 04 Atletismo Dolores

31 EA336 PUGH , SOFIA MARIA IRL 05 Atletismo Torrevieja

32 EA565 RIPOLL MOYA, AINARA ESP 04 E.A.Mutxamel

33 EA530 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 04 Esc. CD Oriol

34 EA666 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA ESP 04 Atletismo Dolores

35 EA357 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

36 EA453 VAÑO PEREZ, MIREIA ESP 05 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:38.74 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

2  03:49.33 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

3  03:56.04 EA366 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

4  03:56.31 EA238 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 08 Juventud Atletica Elche

5  04:03.69 EA289 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

6  04:09.00 EA416 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

7 EA363 BENEYTO MENDEZ, JULIA ESP 08 CA Promesas Villena

8 EA234 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche

9 EA202 LOPEZ MARTINEZ, ALBA ESP 08 CA Elche Decatlon

10 EA232 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

11 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

12 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,43 EA180 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

2  1,42 EA329 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA ESP 05 Atletismo Torrevieja

3  1,41 EA254 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche

4  1,37 EA676 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

5  1,36 EA357 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena

6  1,35 EA256 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 04 Juventud Atletica Elche

7  1,31 EA337 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 04 Atletismo Torrevieja

8  1,28 EA327 LLOR MARTIN, MARTA ESP 04 Atletismo Torrevieja

9  1,25 EA331 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 Atletismo Torrevieja

10  1,21 EA326 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 04 Atletismo Torrevieja

11  1,20 EA90 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 04 C. A. Sant Joan

12  1,15 EA681 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc

1.000m FEM. AL _AF
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13  1,15 EA134 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

14  1,10 EA682 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

15  1,10 EA680 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

16  0,90 EA679 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

17 EA607 CORTES GARCIA, AITANA ESP 04 Atmo. San Vicente

18 EA792 ILLESCAS BOGATOVA, NOELIA NINA ESP 04 Atletismo Torrevieja

19 EA330 MBAN EYENGA, LISE ADRIANA CMR 05 Atletismo Torrevieja

20 EA612 PONS NAPIER, LAURA ESP 05 Atmo. San Vicente

21 EA104 SANTANA SALES, CELIA ESP 04 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,44 EA548 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

2  3,32 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

3  3,07 EA411 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

4  2,99 EA316 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 Atletismo Torrevieja

5  2,98 EA234 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche

6  2,94 EA549 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

7  2,70 EA487 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol

8  2,57 EA358 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

9  2,28 EA66 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet

10  2,27 EA315 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 Atletismo Torrevieja

11 EA621 CARDONA TORRES, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

12 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 09 Atmo. San Vicente

13 EA341 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 Atletismo Torrevieja

14 EA415 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 09 Esc.CD Polanens

15 EA545 JANSSENS , ALEXANDRA BEL 09 E.A.Mutxamel

16 EA65 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

17 EA202 LOPEZ MARTINEZ, ALBA ESP 08 CA Elche Decatlon

18 EA627 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 09 Atmo. San Vicente

19 EA550 LOPEZ SUAREZ, MARTA ESP 09 E.A.Mutxamel

20 EA693 LOZANO MOLES, SINAI ESP 08 Centre Esp. Colivenc

21 EA305 LUCAS ARRARTE, SOFIA ESP 08 C. A. Sant Joan

22 EA295 MARCO MONERA, MARTA ESP 08 Almoradi Trikilometros

23 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

24 EA733 MARTINEZ MOLINA, YAIZA ESP 08 Apol-Ana

25 EA201 MARTINEZ RUIZ, NOA ESP 08 CA Elche Decatlon

26 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

27 EA304 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 09 C. A. Sant Joan

28 EA302 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C. A. Sant Joan

29 EA109 MORENO LAFUENTE, MARTA ESP 09 C. A. Sant Joan

30 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet

31 EA626 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

32 EA493 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 08 Esc. CD Oriol

33 EA811 SEMPERE LOPEZ, MARINA ESP 08 C. A. Sant Joan

34 EA289 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10,60 EA609 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 04 Atmo. San Vicente

2  9,45 EA408 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 04 At. Petrer Running Cid

3  9,45 EA406 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 04 At. Petrer Running Cid

4  9,30 EA91 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 04 C. A. Sant Joan

5  9,22 EA256 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 04 Juventud Atletica Elche

6  9,17 EA523 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 Esc. CD Oriol

7  9,08 EA253 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche

8  8,69 EA355 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena

9  8,62 EA339 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 04 Atletismo Torrevieja

10 EA516 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

11 EA520 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 04 Esc. CD Oriol

12 EA610 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

13 EA568 FRADE SUAREZ, DEVA ESP 05 E.A.Mutxamel

Triple Salto FEM. AL_CF
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14 EA312 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 C. A. Sant Joan

15 EA768 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

16 EA105 MARTINEZ MIRAVETE, BEATRIZ ESP 05 C. A. Sant Joan

17 EA92 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 04 C. A. Sant Joan

18 EA247 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

19 EA702 RODRIGUEZ MORILLA, ANA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

20 EA798 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc

21 EA325 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 Atletismo Torrevieja

22 EA181 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

23 EA533 TSOLTA , ANASTASIA UKR 04 Esc. CD Oriol

24 EA328 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 04 Atletismo Torrevieja

25 EA678 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

26 EA676 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA628 BASCUÑANA VILLANOVA, NAGORE ESP 09 Atmo. San Vicente

2 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

3 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

Peso (2kg) FEM AL_AF


